[bookmark: _GoBack] [image: ]

АДМИНИСТАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019 г.                                    с. Барышево                                                    № 211

О согласовании предложения о передачи имущества из муниципальной собственности Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в муниципальную собственность Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», пунктом 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 г. № 484-ОЗ                    «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 г.                 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области» и на основании предложения о передаче имущества администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.03.2019 года № 1384/01-16/88
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать предложение о передачи имущества из муниципальной собственности Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в муниципальную собственность Новосибирского района Новосибирской области, согласно перечню, указанному в Приложении.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования в газете «Мое село.Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет..

Глава Барышевского сельсовета                                                       А.А. Алексеев

Лубенников Д.В.
3

2937-430

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новосибирского района
Новосибирской области
от 14.06.2019 №211

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в муниципальную собственность
Новосибирского района Новосибирской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Сеть водоотведения с.Барышево
	Новосибирская область,                       р-н Новосибирский, с/с Барышевский, с.Барышево
в южной части кадастрового квартала от МБОУ-Барышевская СШ № 9 по адресу Новосибирская область, с.Барышево, ул.Матросова до ул.Ленина 113а
	Протяженность: 715 м.
Кадастровый номер: 54:19:000000:5739

	2

	Водозаборная скважина в п.Ложок
	Новосибирская область, р-н Новосибирский, с/с Барышевский, п.Ложок, ул Садовая
	Глубина 200 м
Площадь застройки 18.3 кв.м.
Кадастровый номер: 54:19:160801:398

image1.png